

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel **Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace** IČO: **47813750**
Olomoucká 470/86 DIČ: **CZ47813750**
746 01 Opava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **BYSTROŇ Group a.s.** IČO: **27800466**
Bieblova 406/6 DIČ: **CZ27800466**
702 00 Ostrava

Rozpis ceny			Celkem
ZL č. 19 VCP - 1.NP Výměna dveřních křídel			215 358,44
Celkem			215 358,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	% %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	215 358,44 CZK
Základní DPH	% %	45 225,27 CZK
Zaokrouhlení		-4 970,40 CZK

Cena celkem bez DPH **215 358,44** CZK

Cena celkem s DPH **260 583,71** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Změnový list č. 19

Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	VMP_SOD	Pavilon S - VMP - dle SOD
R:	02CVP	1.NP - Výměna dveřních křídel - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	11 491,25
----------------	-------------------------------	------------------

1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	63,40000	80,00	5 072,00	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	---	---	----------	-------	----------	-----------	-------

vnitřní dělicí stěny : $(2,4+2,65*2)*1*2$:

$(2,7+2,65*2)*3*2$:

63,4

63,40000

2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	14,26500	450,00	6 419,25	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-----------	-------

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

vnitřní dělicí stěny : $(2,4+2,65*2)*1*0,45$:

$(2,7+2,65*2)*3*0,45$:

14,265

14,26500

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	710,92
----------------	---------------------------------------	---------------

3	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,21000	3 385,34	710,92	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	---	----	---------	----------	--------	-----------	-------

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

vnitřní dělicí stěny : $(2,4)*1*0,2*0,1$:

$(2,7)*3*0,2*0,1$:

0,21

0,21000

Díl: 64	Výplně otvorů	13 119,00
----------------	----------------------	------------------

4	642945121R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křídli., zazděním	kus	3,00000	1 828,00	5 484,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
---	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-----------	------------

5	5533301336R	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/900 L, P, EI, EW 30 pro zdění, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	3,00000	2 545,00	7 635,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
---	-------------	---	-----	---------	----------	----------	-----------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 3,00000

3,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 822,80		
6	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	21,00000	86,80	1 822,80	RTS 23/ I	Indiv

vnitřní dělicí stěny : (2,4)*1*2 :

(2,7)*3*2 :

21

21,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 943,34		
7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,40000	430,50	2 324,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II

0,9*2,0*3

5,40000

8	919735122R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm	m	21,00000	113,26	2 378,46	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------	-------

včetně spotřeby vody

vnitřní dělicí stěny : (2,4)*1*2 :

(2,7)*3*2 :

21

21,00000

9	974042555R00	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm	m	10,50000	308,36	3 237,78	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------	-------

nebo dlažbě s betonovým podkladem

vnitřní dělicí stěny : (2,4)*1 :

(2,7)*3 :

10,5

10,50000

10	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	14,26500	70,27	1 002,40	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-----------	-------

vnitřní dělicí stěny : (2,4+2,65*2)*1*0,45 :

(2,7+2,65*2)*3*0,45 :

14,265

14,26500

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				461,81		
11	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	1,53675	300,51	461,81	RTS 23/ I	Indiv

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				175 360,55		
12	54914594RR1	kování stavební prvek - rozetové BB	kus	24,00000	346,80	8 323,20	RTS 23/ I	Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 87,00000 :

"1100" : 24

24,00000

13	54914594RR2	kování stavební prvek - rozetové PZ	kus	32,00000	406,80	13 017,60	RTS 23/ I	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 87,00000 :								
PP900 : 4				4,00000				
900 : 28				28,00000				
14	54914594RR3	kování stavební prvek - rozetové WC	kus	35,00000	604,80	21 168,00	RTS 23/ I	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 87,00000 :								
700 : 35				35,00000				
15	54914594RR4	padací lišta	kus	31,00000	1 100,00	34 100,00	RTS 23/ I	Indiv
31				31,00000				
16	61165005RR1	dveře vnitřní š = 1100 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; 2/3 prosklení bezpečnostní sklo, povrchová úprava: laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	12,00000	6 845,00	82 140,00	Vlastní	Indiv
dveře plné 1100/1970 : 26 :								
12				12,00000				
17	61165005RR2	Příplatek za zvýšenou zvukovou neprůzvučnost	kus	5,00000	2 500,00	12 500,00	Vlastní	Indiv
5				5,00000				
18	776RC01	Dodávka a montáž madla na dveře u WC pro ZTP - nerez matné, l=700mm	ks	1,00000	2 720,00	2 720,00	Vlastní	Kalkul
19	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 739,68800	0,80	1 391,75	RTS 23/ I	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			3 448,77			
20	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,54959	280,66	434,91	RTS 23/ I	Indiv
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,54959	181,05	280,55	RTS 23/ I	Indiv
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,44221	12,48	367,44	RTS 23/ I	Indiv
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,54959	254,62	394,56	RTS 23/ I	Indiv
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,29754	28,36	263,68	RTS 23/ I	Indiv
25	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	1,54959	1 101,99	1 707,63	RTS 23/ I	Indiv